WLNEN

WiT Y i

FALSE BAY ‘WINDSWEPT’ SAUVIGNON BLANC 525 2150
Waterkloof Wines, Coastal Region - Zuid-Afrika

De wijngaarden liggen op slechts 4,5 km van de Atlantische Oceaan. Cool
climate zorgt voor stuivende kruisbes, limoen, en tikje mineralig in de
afdronk, een echte Sauvignon Blanc.

MIOPASSO PINOT GRIGIO 595 29,50

Feudo di Santa Tresa, Sicilié Italié

De echte smaak van Italié, dit doen ze door het gebruik van volledig
moderne vinificatie technieken elke nuance van de Pinot Grigio tot uiting
te brengen. Fris droog, veel fruit en iets bloemig’s in de geur met kruidige
tonen en een verfijnde, licht romige smaak.

RIOJA BLANCO, BARON DE LEY 38,75

Bardn de Ley, Rioja Spanje

Fris en aromatisch met aroma’s van groene kruiden zoals dille, limoen,
grapefruit en een mooie balans tussen romigheid en zuren.De viura voor
de Bardn de Ley Blanco komt van 65 jaar oude stokken uit Najerilla Vallei in
Rioja Alta, aangevuld met de garnacha en de tempranillo blanco.

BEREICH BERNKASTEL - RIVNER 450 2475
Weingut Moselland, Bernkastel-kues Moezel Duitsland

Levendige, zoete wijn uit de Moezel. Fruitig, zacht en

soepel. Aantrekkelijk sappig van smaak.
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FALSE BAY ‘WHOLE BUNCH' 525 2150

CINSAULT & MOURVEDRE

Waterkloof Wines, Coastal Region - Zuid-Afrika

Een bleke, kruidige rosé met duidelijk textuur. De Cinsault komt van uit
Stellenbosch en Swartland, samen met een klein deel van Mourvedre uit
Stellenbosch, wat een mooie diepte aan de wijn toevoegt. Zomerfruit in
de mond met een mooie fijne, fruitige afdronk.
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FALSE BAY ‘OLD SCHOOL' SYRAH 525 2150
Waterkloof Wines, Coastal Region - Zuid-Afrika

De druiven komen van twee wijngaarden in Stellenbosch, Koelere
temperaturen en lage opbrengsten van kleine geconcentreerde
bessen. Spontane vergisting met wilde gisten. Tonen van donker
fruit in de neus, aangevuld met een beetje zwarte en witte peper.
De smaak is fris met fijne zuren en een geweldige structuur, goed
uitgebalanceerde rijpe tannines.

MERLOT CASTELNAU LENCLOS 550 28,50
Languedoc-Roussillon Frankrijk

De Castelnau Merlot Cabernet I'Enclos is gemaakt uit een combinatie
van Merlot en Cabernet Sauvignon druiven. Het smaakprofiel van
deze rode wijn is vol & zacht en past perfect bij rood vlees en wild.

MALBEC FAMIGLIA BIANCHI 39,95

Bodegas Bianchi, Mendoza Argentinié

De wijngaarden liggen op zo’n 600 meter hoogte tegen de hellingen
van het Andesgebergte. 30% rijpt acht maanden in gebruikte Franse

eikenhouten vaten, het overige deel in RVS. Verleidelijke aroma’s van
rijp donker fruit zoals pruimen, zoete kersen en zwarte bessen met

daarnaast een verfijnde kruidigheid. De smaak is vol en krachtig,

maar ook zacht en sappig.
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DIORAMA CAVA BRUT 32,50
Bodegas Pinord, Penedés Catalonié Spanje

Een organische cava uit de Penedeés, van 100% Macabeo. Floraal,
frisse appel en een beetje limoen. De wijn is droog met een mooi
gerijpte, zachte bubbel. In de afdronk een zacht bittertje en
prettige zuren.
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ETEN & DRINKEN

MENU

BITTERGARNITUREN

00K NOG NA 22:00 UUR TE BESTELLEN
M.U.V. KOUDENBURG PLANKJE EN NACHO'S

Huys bitterballen 8,95
Partyhapjes 8,95
Portie kaas, mosterd 6,50
Koudenburg plankje 14,75
Nacho’s met ui, pepers en kaas 8,25
Groene olijven 3,75
Frikandelstukjes in pindasaus 3,35
LEKKER VOORAF
Broodplankje | 6,70
Nacho’s met ui, pepers en kaas 8,25
PLATES
V.A. 17.00 UUR
Schnitzel 14,75
Vega burger 14,75
Boerenschnitzel 16,75
Kip saté 16,75
Black Angus koudenburger 16,75
" Griekse salade 8,50

Plates worden geserveerd met verse frites, salade en frietsaus

PIZZA'S

Margherita
Pepperoni

Hawaii

Salami

Frutti di mare
Tonno

Vegetarisch
Fantasie van de kok

VOOR DE KIDS

Kroket kids
Frikandel kids
Hamburger kids
Kipnuggets kids

LEKKER VOOR NA

Vers softijs & Ola ijs van de kaart

8,95
10,95
10,95
11,95
14,95
13,95
12,95
13,75

7,10
6,80
7,60
9,20

Voedselallergie? In onze producten kunnen verschillende
soorten allergenen aanwezig zijn. Heeft u een vraag

over de samenstelling van een product?

Stel deze dan gerust aan onze bediening.




WARME DRANKEN

Koffie

Cappuchino

Latte macchiato
Espresso

Thee

Thee mint

Warme chocomelk
Warme chocomelk met slagroom
Koffie met Babbelaar
Ballumerkoffie (Nobel)
Irish Koffie (Whisky)

Appelgebak
Koffie met appelgebak
Slagroom

2,85
3,25
3,65
2,85
2,85
3,65
3,25
3,90
5,25
6,90
8,00

4,10
6,75
0,60

FRISDRANKEN & SAPPEN

o.a. Cola - cola zero - rivella - fuze tea sprakling -

. fuze tea green - appelsap - tomatensap tonic -
bitterlemon - spa rood - spa blauw

APEROL SPRITZ. LEKKER FRIS!
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BIEREN VAN DE TAP

Hertog Jan 0,20L
Hertog Jan 0,25L
Hertog Jan 0,45L
Murphy’s 1/2 pint
Murphy’s pint

Leffe blond 0,33L
Hertog jan seizoensbier

BIEREN OP FLES

Hoegaarden Radler 2%
Hoegaarden Rosé 3%
Hertog Jan 0.0

Leffe Blond 0%

Texels Skuumkoppe
Amelander Blond
Amelander Amber
Leffe Bruin
Hoegaarden wit

Maallust Zware Jongen Tripel
Maallust de Vagebond Vienna

2,95
3,50
5,95
3,90
7,50
7,25
vraag bediening

b GIN-TONIC

4’]0 Gordon dry gin 6,95
3’25 Nobel gin o] 8,20‘
4’75 Bomba}y Saplphlre gin 8,20
5:75 Hendrlgks gin 10,95
595 , Roku gin 9,95
5,95 '

1 WHISKEY'S

4.75 Enkele mooie whiskey’s,

6,95 voornamelijk uit lerland, zoals:

6,50 Paddys’ - Jameson - Tullamore dew -

Southern Comfort -Drambuie




